Adame:cruores vel sanguines plurali numero.

Adami:magnificans, vel que est magnificētia, siue seruiens populi meum, aut testificās populi meū

Adar:grex vel populus.

Adar:pallium, vel sublimis siue testis vigilans aut seruus suscipi tor.

Adar:pallium vel magnificus.

Adarsa:testificans solem, vel ser uis illuminator.

Adassa:noua vel nouitas seu testis facture, aut seruitus plas ma tions.

Adassor:seruus fortis, vel testis angustiatus seu seruiens petre aut testificatus sagittam lumis nis.

Adgam:pater sordis vel testis sordidus.

Admatba:seruus donator vel te stificans cōsummationem.

Adrache:stola vel decorus siue indumentum aut induitio.

Adraim:mundans pessimos vel mundatio pessimorum.

Adramalech:stola regis vel decor regni seu rex indurus, aut regnator decorus.

Adenabeb:seruus ppbetisans vel testificator ppbetie.

Ader:rex effusus, vel turris gregis siue testis vigilans aut seruus consurgens.

Adesa:testis facture, vel seruus plasmator, siue seruitus nouitas, aut testificatio sanctificationis.

Adema:seruus domini vel testifi cans dominum.

Adrebel:greges dei vel ones di uine seu decorans deum, aut ins ditio dei.

Adremelech:stola regis vel decor regni siue rex indutus aut regnator decorus.

Adremon:testis sublimis, vel ser uis ecclesie.

Adrezer:stola fortis vel decor se paratus, seu decorum auxilium aut indumentum sanctificationis.

Adit:seruus meus vel testimoniu

C h i c . d . p o s t . a .

H Da testificans vel testi monium.

Adad:testis vel patru fine precipiuus aut patruelis.

Adada:testis eius vel vsq; ad te stimonium, siue precipiuus ei aut patruelis eius.

Adabarim:deuteronomius gre ce secūda legislatio latine.

Adadezer:decor aut auxilium vel pre cipiuus separato.

Adadezer:testimonium fortitudo vel patruelis sanctificatio sine fortitudine precipiuus aut testificatio sanctificationis.

Adaglam:congregans eos, vel congregatio eorum.

Adai:robustus vel sufficiens, si ue testis meo, aut fortitudo mea.

Adaja:seruens domino vel tes timonium dñi.

Addafa:seruus domini vel testifi cans dñm.

Adalta:seruus laborans vel testi monium laboriosum.

Adalla:testis laborans, vel seru

Interpretationes

- meum.
 Adiada.seruēs testibus vel fortitudo testificantium.
 Adibel.seruus dei vel testificās deum deorum.
 Adin.seruens cause vel testis iudicij.
 Adina:seruens cause eius vel testis iudicij eius.
 Adino.tenellus vel delicat' seu fortis iudicij aut fortis causator.
 Aditbalm.seruitus duplex vel testificatio.
 Adriās.continens mala vel loc' malorum seu decor' facture aut in duitis plasmationis.
 Adribel.populus dei vel oves domine seu decorans deum: aut iudicio dei.
 Ado.seruus seu testis:vel seruēs dominio:aut fortitudo eius.
 Adoar.seruus vigilans vel seru' suscitator.
 Adoch.seruum tenens:vel testificationis apprehensio.
 Adollam.congregans eos vel congregatio eorū:seu testimoniu' aq' aut testificatio in aqua.
 Adollamin.idem qd' adollam.
 Adollamites.p̄gregans eos vel congregatio eorū:seu testis aque aut testificatio in aqua.
 Adom.seruens ei vel fortitudo eorum.
 Adomim.rubra vel ascensus rus forum. Iste est locus ille cruentus & sanguinarius quo deuenit homo qui ab bierusalem descendit in biericho et incidit in latrones.
 Adon.seruus merens:vel testis murmurans:siue fortis iniquus aut fortitudo iniutilis.
 Adonai.dñs:vel dominator.
 Adonaia.domin' dominans vel dominis dominatio.
 Adonias.dominator est domin' vel dominis est dominatio.
 Adonsbezech: dominus miscans vel dominus fulgurans vel dominus dominator egestatis:aut dominus dominator vani contemptus.
 Adonis: dominus callidus vel dominator calliditatis.
 Adoniram: dominus exaltatus vel dominator sublimis.
 Adonisedech: dominus pacis vel dominator iusticie.
 Adopstib.libertas:vel gaudiu' .
 Ador.seruitus generans vel testificatio generationis.
 Adulam.testimonium prius vel seruens eternitati.
 Aduram.ruina eraltata: vel fluvius exaltat' vel decor excelsi vel generatio excelsa vel decor excelsus aut fluvius generationis.
 Aduram.decor excelsi vel generatio excelsa seu decor excelsus: aut fluvius eraltatio.
 Adrumentina.visio sublimis: vel videns sublimiter.
- C**hic.e.post.a.
- H**Eglā:vitula vel suuēcula:siue solennis aut festivitas eius.
 Aegyptus.tenebre vel angustia siue tribulatio coangustans aut tribulationis coangustatio.
 Aegypti.tenebre vel angustantes seu tribulantes coangustatos aut tribulatores coangustatorū.
 Aeglon.iuuacula vel vacca eorum seu vacca merens aut iuuacula iniutilis.
 Aelem.vestibulum vel antefores seu postes:aut superliminare.
 Aelamite.vestibula: vel antefores seu pastores. aut superliminaria.
 Aelam.apposita vel obiecta: seu despiciens.aut comparata.
 Aelamite.appositi vel obiecti seu despicientes:aut comparati.
 Aelmoth.taberne vel officine seu taberne mortis:aut officine mortuorum.
 Aena fons vel bluīum: seu fons eius aut oculus eius.
 Aendor.fons generans vel oculus generationis.
 Aeneas:pauper vel miser seu respondens aut responsio.
 Aengamin.fons bortoru' :vel oculus elatorum.
 Aenōm.fons eorum:vel oculus eorum.
 Aherim.acerius lapidū.vel aceruati lapides.
 Aesdrelon.autūlsum meroris vel misericordia dolentum.
 Aesmon.terra deserta vel terra iulta:seu terra merēs: aut terra iniutilis.
 Aetham.valida vel antiqua:siue ascendens aut fortitudo.
 Aethi.obstupefactio:vel perterritus seu terror patris mei aut stupescens pater meus.
- Aethiopia.tenebre vel caligo seu tenebrans aut caligans.
 Aethiopes.tenebrofi vel caligiosi seu tenebrantes aut caliginantes.
 Aethbonodosai.via inferior:vel vi antea inferius.
- C**hic.pb.post.a.
- A**p̄basim.bumus eorum vel volatus eorum seu liberans eos aut securitas eorum.
 Apba:idem.
 Apbain.bumus vel volatus: seu liberās pauperes aut securitas gratie.
 Apban.bumus mea vel volatus meus:seu liberās pauperes meos.aut securitas gratie mee.
 Apbar.terra vel puluis: siue bumus aut fodiens.
 Apbar.puluis suscitans vel bumus vigilie seu liberans vigiles aut securitas suscitatorū.
 Apbara.terra eius vel puluis eius siue bumus eius aut fodiens eū.
 Apbara:terra eius vel puluis eius: vel bumus vigilie eius: seu liberans vigilates eis.aut securitas suscitatorum eius.
 Apbara taurus vel vitulus. siue puluis eius:aut fodiens eū.
 Apbaram:fodiēs bumū vel puluis iniutilis.
 Apbaraim.puluis suscitans eos vel bumus vigilie eorum:seu liberans vigilates eis:aut securitas suscitatorum eius.
 Apbarim.fodiens mare vel maris effossio.
 Apbarim.puluis suscitās eos vel bumus vigilie eorum:seu liberās vigilates eis.aut securitas suscitatorum eius.
 Apbarsa:terra digna vel fodēs eleuationem:seu liberalitas solis:aut liberans illuminatos.
 Apbarsacei.terreni digne vel fodientes eleuatoros.seu liberi solis aut liberantes illuminatos.
 Apbarsual:tellus salinata vel ter salutis siue puluis suscitans saltem: aut bumus vigilans saluationi.
 Apbarsothi.securitas vel libertas seu liberum germen: aut securitus resurrectionis.
 Apbarias:indicans dñs vel iudicium domini.